
85 

 

 

 

 
 

Slutspurt i avtalsrörelsen 

Man är nu inne i det skedet där OPO ( opartiska 

ordförandena) tar över förhandlingarna. De lämnade 

över en hemställan (förslag på avtal)  den 19/10. Det 

som föreslogs var ett avtal som löper 2020-11-01 till 

2023-03-31, alltså ett avtal på 29 månader. Det hade 

ett totalt avtalsvärde på 4,5% men med ett måltal på 

en löneöversyn på 0,7%. Vi saknade även bla 

avsättning till DP (delpension), låglönesatsning och 

de sedvanliga löneökningskonstruktionerna som tex 

OB. - Det krävs väsentligt högre löneökningar för 

att vi ska kunna träffa ett avtal! 

När denna Hyttbyggare skrivs är inget avtal klart. När vi får ny information 

lägger vi ut den på verkstadsklubbens Facebook-sida samt på vår hemsida. 

Följ också avtalsrörelsen på www.ifmetall.se 

 

IF Metalls kongress ställs in 

Förbundsstyrelsen har beslutat att ställa in den fysiska kongressen i Västerås den 23–27 november. 

Först och främst handlar det om deltagarnas säkerhet. 

– Smittspridningen har gått åt fel håll. När vi tog beslutet att försöka hålla en fysisk kongress var den 

allmänna smittspridningen fortfarande på en förhållandevis låg nivå i hela landet, efter en sommar med 

sjunkande tal. Nu har situationen försämrats, och därför ställer vi in, säger Martin Gunnarsson, 

förbundssekreterare. 

 

Från förbundet: 

Snart blir medlemskorten digitala 

Snart är letandet efter borttappade IF Metallkort ett minne blott. Från den 1 

november kan medlemmar alltid hitta sitt kort på medlemssidorna. I övrigt är det 

exakt samma kort som tidigare, laddat med förmåner och erbjudanden. Majoriteten 

av de fysiska IF Metallkorten i plast har sista december i år som utgångsdatum. Då 

faller det sig naturligt att ta steget och ersätta dem med digitala kort. De medlemmar 

som ändå vill ha ett fysiskt kort kommer att kunna beställa det. 

- Läs mer om dina medlemsförmåner på www.ifmetall.se  
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Skyddsombudens dag 

Varje år på onsdagen vecka 43 är dagen då man ska lyfta fram 

det viktiga uppdraget som skyddsombuden har. Detta beslut togs 

2011 i Europafacket och sedan 2012 har man uppmärksammat 

skyddsombuden just denna dag. 

Som arbetstagare kan du alltid vända dig till ditt skyddsombud 

om du har problem med arbetsmiljö, men du ska alltid i första 

hand ta upp risker eller problem i arbetsmiljö med din chef. Det 

är chefen som har arbetsmiljöansvaret och är skyldig att agera 

om man som anställd hittar risker eller brister i arbetsmiljön.  

På skyddsombudens dag uppmanar vi er som IF Metallare och arbetskamrater att stötta skyddsombuden 

lite extra i det viktiga uppdrag som de har för att verka för en bättre arbetsmiljö, men det stödet behöver 

de hela året. 

- Tillsammans kan vi skapa säkrare och bättre arbetsmiljö i våra verksamheter! 

 

Nytt skyddsombud 

På klubbstyrelsens möte 16 oktober valdes Mirsad Hodzic-Mehic MBBLL1 till nytt 

skyddsombud. 

 

Ny gruppordförande på MB 

Kennie Ekstrand har avsagt sig uppdraget som gruppordförande för MBs gruppstyrelse. 

Vice gruppordförande Mattias Pettersson kliver därmed in istället för Kennie. 

 

Utbildning på distans 

IF Metall har nu utbildningar via DISTANS. Du går utbildningen hemma hos dig 

uppkopplad via dator/platta och med videomöten. Gott om pauser för att inte bli 

skärmtrött. 

Tänk på att det kan vara svårt för fler på samma avdelning att få ledigt samma tillfälle. 

Meddela din chef så snart som möjligt efter anmälan. 

 

Anmäl dig via QR-koden till höger. 

 

(Du anmäler ledighet till din chef på Scania.) 

Se till att hålla dina kontaktuppgifter uppdaterade. Det gör du genom att logga in på din medlemssida på 

www.ifmetall.se, och sedan klicka på ”Dina uppgifter”. 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

http://www.ifmetall.se/

